Adest in catalogo parochiarum districtus Kanisiensis. - 1775.-
6/1. ✓

Ignatius Koller Eppus Comitem Franciscum Berchtold canonicum Strigonensem et nominatum abbatem Kapornakiensem ad petendam pro abbatia sua quam uno anno possidet, investituram et benedictionem admonet. - 3 martii 1764. - 6/101. ✓

Admonito et simul a pontificalium usu et suscenta citra arbitrium Suae Excellentiae a quo alias de jure penderet titulo abbatiae de Kapornak, benedictione, prohibitio super-attacto per Eppum facta. - 5 dec. 1764. - 6/102. ✓

Dno Eppo Richvaldszky abbatii de Kapornak rudera veteris ecclesiae in aedificium novae domus parochialis transferendi, necnon et pontificalia exercendi facultas concessa. - 24 julii 1774. - 6/103. 1778 ?

Franciscus Comes Berchtold Eppus Neosoliensis voluntatem suam debitum 500 Flrum apud quendam molitorem exhaerens in piam pro Sacris perpetuis fundationem convertendi significat, et annutum Eppi expetit. - 17 martii 1780. - 6/104.

Carolus Nagy parochus facultatem petit Viennam ascendi, quo patrono ecclesiae suae defectus ejusdem coram exponere possit. - 9 jan. 1783. - 9/72. ✓

Cambium agrorum parochialium cum agiris dominalibus. - 23 jul 1786. - 9/73. ✓

Responsum est Exc. Consilio relate ad praetensa in sylva Kapornakiensi patrata miracula. - 11 nov. 1786. - 9/74. ✓

Comes Franciscus Balassa dispositiones intuitu crucis in sylva Kapornakiensi recentius inventae et praetensive miraculosae altiori loco emanatas parocho ejati pro directivo notitiae statu communicari petit. - 29 dec. 1786. - 9/75. N. ✓

Carolus Nagy parochus de qualiter facta crucifixi et imaginis Beatae Mariae Virginis inter sylvas Kapornakienses in deserta ecclesia ab eremitis relictae in ecclesiam parochiale illatione, advolvens sermonem per se immediate sequenti dominica de cultu S. Reliquiarum et Imaginum ad populum habitum, relationem praestat. - 15 jan. 1787. - 9/76. M. ✓

VComes Cottus Zaladiensis parochum Kapornakiensem eo inviari petit, ut in mutua cum districtuali Judlum cointelligentia sedulo invigilet: ne populus sub praetextu devotionis erga crucem in sylva Kapornakiensi inventa, consuetos labores negligat. - 25 jan. 1787. - 9/77. M. ✓

Conscriptio proventuum parochiae. - 1789. - 9/78. P. ✓

Fine exassignandae congruae cooperatoris Kapornakiensis Georgii Kiss Exc. Cosmilio representatio facta. - 13 dec. 1789. - 9/79. ✓

Visitatio parochiae. - 1791. - 13/1.

Emensos e Fundo Religionis pro parte cooperatoris Joanni Matovics Fl. 50 assignari petitur. - 1791. - 13/80. Apc. 4. ✓

Exassignantur 50 Fl. - 1791. - 13/81. Apc. 5. ✓

Comes Antonius Amadé parocho Kapornakiensi injungi petit, ut laesiones suorum jurium parochialium scripto apponet. - 4 febr. 1798. - 13/82. M. ✓

Comes Amadé difficultates per parochum Kapornakiensem quo- ad jura parochialia propositas diluit. - 1798. - 13/83. ✓

Capitale Fl 6 Pauli Tóth coloni Miszaensis pro conservatione crucis S. Salvatoris legatum, intabulatum refertur
Exc. Cosnilio. - 1 martii 1800. - 13/84.

Pro stipendio Sacrorum Fundationalium exassignantur Flhi 24.
29 maji 1802. - 16/155.

Exassignatio congruae capellanalis petita ab Exc. Consilio.
27 nov. 1802. - 18/132.

Capellano supplementum congruae 50 Flni assignantur. -
21 dec. 1802. - 18/133.

Stefanus Bálásy cooperator ob dissensiones cum parocho et
difficilem congruae suae ex cassa Lepoglavensi levationem
ad Sümegiensem vel Szántóensem capellaniam transferri orat.
27 júlii 1803. - 18/134.

Abbas Paulus Rozsos proventibus parochi e suo loo Flnos
annue addicit. - 23 aug. 1804. - 18/135.

Relatio VAD-i de imagine Beatae Mariae Virginis in eccle-
sia existente. - 30 nov. 1804. - 18/136.

Parochus Kapornakiensis memoratam imaginem necdum remotam
esse per VAD-m significat, - item de Sacris 48 per coope-
ratorem absolvendis nullum inter parochiae documenta repe-
riri vestigium. - 19 dec. 1804. - 18/137.

Exc. Consilium ad submittendum in locum diperditae donsi-
gnationem 48 Sacrorum Fundationalium provocatum. - 12 mart
1805. - 18/138.

Parochus legatum 200 Flrum pro Sacris perpetuis ecclesiae
suae affixum periclitari significans; facultatem certa su-
pellectilia ecclesiae suae procurandi sibi concedi; capel-
lanum loco moveri orat. - 9 dec. 1805. - 18/139.

Pro vacante parochia Joannes Forintos Seminarii viceprae-
fектus proponitur. - 10 jan. 1810. - 18/140.

Cambium parochi cum abbatte rati habitur. - 1812. - 28/58.

Querelae parochi in merito restricti per dominium pascui
et glandinationis. - 15 dec. 1813. - 28/59.

Praetensa per Vicarium Strigoniensem in abbatem Kapornakiensem jurisdictio. - 9 aug. 1815. - 28/60.

Juramentum fidelitatis abbatis Martini Lorentz. - 14 nov. 1815. - 28/61.

Parochus de fundatione 200 F^rum erga Sacra perpetua positis, artibus debitoris periclitante relationem facit. - 15 nov. 1815. - 28/62.

Parochus e paramentis sacris post mortem abbatis Rauscher ecclesiae suae obtингentibus albam unam pretiosiorem et duo rocheta Wesprimum promovere jubetur. - 1819. - 28/63.

Fiscalis Kapornakiensis ex commissione abbatis Lorentz recurrit pro summa 2087 Fl, si non integra saltem medietate ex massa sine testamento decedentis abbatis Nicolai Rauscher fundo Dioec. Wesprimensis illata titulo reparandae turris ejatis resolvenda. Projectum una et sumptuum submittit. - Expetitur consilium dñi Antonii Juranits Cons. Locumtenentialis an iuitu hujus petiti recursus altiori loco formandus sit, aut sine hoc brevi manu assignari possit praeattacta summa, aut an petitum destinationi Fundi Dioec. non undequaque consonum plane declinandum sit. - 3 julii 1823. - 38/126.

Fiscalis dominii fine experandae et consignandae ex substantia defuncti abbatis Rauscher ecclesiam Kapornakiensem concernentis quottae recurrit. - 1824. - 38/127.

Status activus et passivus ecclesiae pro anno 1824-25. - 38/138. **38/123.**

Joannes Scitovszky neonominatus abbas facultatem obtinet pontofocalia in dioecesi exercendi. - 1830. - 38/139.

Documentum foundationis de celebrando Sacro anniversario Martino Lorentz. - 5 sept. 1830. - 38/140.
^{6.}

Joanni H^{er}mat capellano circa augmentum salarii sui propositionem facienti scriptum: sibi tribuendum haberet, quod hujus decessum patiate, nec superesse aliud medium, quam ut bona modalitate illud denuo obtainere nitatur. - 1831.- 38/141.

Parochus Forintos exponit desolatum fundationum Berchtoldianae et Hertelendyanae, in quem per devaluationem positae sunt statum, et orat numerum Sacrorum Fundationalium modernae conditioni harum fundationum accommodari. - 6 febr. 1833. - 38/142.

Balthasar Inkey accipit facultatem ecclesiam aedificandi
in Récse. - 8 maji 1751. - 5/69.

Petitur facultas, ut ecclesia in Récse jam effective exstruc-
ta benedici possit. - 15 dec. 1753. - 5/70. P.M.

Balthasar Inkey accipit facultatem ecclesiam benedici cu-
randi. - 27 dec. 1753. - 5/71. ✓

Balthasar Inkey erigere et fundare volens conventum Servita-
rum in Récse, submittit consensum cum conditionibus defini-
torii dicti ordinis expeditque annutum Eppi. - Definitorium
dicti ordinis petit fundationalem sumam 8 mille Flrum vel
sibi extradari vel trimestraliter consuetum solvi interusu-
rium, agros conventui necessarios assignari, parochiam cum
quibusdam filialibus eidem adduci, claustro, hortoque etc.
plene utique instruendis. - 7 maji 1755. - 5/72. ✓

Eppus laudat intentionem, sed omnibus cum praefato ordine
prius ad claritatem deducendis eundem pro obtainendo consen-
su ad Suam Majestatem inviat. - 9 maji 1755. - 5/72.

Opinio Eppi petitur super erigendo franciscanorum in Récse
per Inkey conventu. - 22 jan. 1756. - 5/73. ✓

Exc. Consilium in nexu factae per Cottum Zaladiensem remons-
trationis opinionem petit de supra allata ejatis Balthasa-
ris Inkey Servitarum in Récse fundatione ab Eppo Biró ex
adnexis hic fundamentalibus apparet eandem constitisse in
ecclesiae, claustro lo jugeris terrae arabilis, prato sex
plaustrorum foeni capace, libero pascuationis usu, ac 8000
Flrum capitali. - 22 jan. 1756. - 5/74. ✓

P. Thaddaeus Lausch Ord. Servorum BMV provincialis, quod
pro residentia Récseiensi gratiosum Eppi annutum praebue-
rit, gratias agit. - 24 jan. 1756. - 5/75. P.

Eppus Biró, ut opinionem superius depositam praestare vale-
at, a franciscanis Kanisiensibus super sequentibus punctis
petit informationem: quae distantia inter Kanisan et Récse? -
quae item et qualium religiosorum residentiae? - qualis ad-
huc conventus advicinaretur et quo questa? - colligenda ele-
mosyna in periferia illa excurreret? - 1756. - 5/76. ✓

Guardianus Kanisiensis informationem dendo asserit: intentam servitarum in Récse fundationem conventui suo, Atádiensi, Segesdiensi et Mesztegnyensi propter vicinitatem praejudiciorum fore, sibi quoque illam fundat. oblatam fuisse, ex dicta tamen ratione se non acceptasse. - 7 martii 1756. - 5/77. ✓

Eppus Biró suam de praefata Servorum BMV in Récse fundatione Consilio substernit opinionem: fundationem illam, prout juxta fundationales subsistere in praesens deberet, non esse constitutionibus Apostolicae S. Sedis consentaneum, hae enim praecipiunt: ut conventus religiosorum adminis 12 personas contineat et 4 horis ab alio conventu sit remotus, quod hic non obtineret. - 15 martii 1756. - 7/578. ✓

Patres franciscani Kanisienses querulantur, quod cum damno et praejudicio suo patres servitas ad Récse dominus terristris Inkey illocare velit. - 1758. - 5/79.

Contractus Récseenium cum parocho Bakónakiensi. - 1794 -
26 dec. 1778. - 6/97. M. ✓

Visitatio parochiae. - 1791. - 13/1.

Attestatum communitatis de occupata per Comitatum pro xenodochio militari domo parochiali. - 13 nov. 1791. - 13/85. MP. ✓

Fideles in locum discedentis administratoris sui Christophori Berzsenyi alium sibi resolvi supplicant. - 6 martii 1792. - 13/86. M. ✓

In parochiam elevatur et parocho perceptis hucadusque e Fundo Religionis Flnis 128 superaddendi significantur Fl 70. - 26 sept. 1809. - 18/141. ✓

Significatur elevatio localis capellaniae in sortem parochialis. - 24 dec. 1809. - 15/119.

Parochus preces suas pro impetrandis in réparationem ecclesiae suaे sumptibus Exc. Consilium promoveri petit. - 19 maji 1813. - 28/64. ✓

Michael Farkas ex Gyékényes translatus. - 1813. - 28/65. ✓

Consensus Eppi in abalienationem vineae ecclesiae ejatis sub conditione facienda de pretio abaestimationali in censum loco tuto elocando relationis facienda. - 27 febr. 1815
28/66.

Abaestimatio vineae ecclesiae erga 150 Flnos. - 1815. - 28/67. ✓

Relatio VAD-i de statu aedis parochialis in nexus introducendi capellani. - 19 junii 1815. - 28/7.

Projectum sumptuum reparanda ecclesiae Exc. Consilio submissum; ecclesia occclusa; Divina interea in promontorio Bakónakiensi capella servanda. - 21 julii 1815. - 28/68.

Relatio administratoris de defectibus ecclesiae, vinea ecclesiae, regulatione scholarum. - 16 dec. 1815. - 28/69.

Parochus queritur dnum Inkey pro reparatione ecclesiae 50 Flnos nequidem mutuo dedisse; de violatione festorum; de negatione praestationum. - 18 apr. 1816. - 28/70.

Fideles Récseienses et Sárszegienses inaudita futura sua cum Bakónakiensi parochia juxta antiquum morum conjunctione, pro ulteriori quoque sui animarum curatoris apud se permissione supplicant. - 25 maji 1816. - 28/71.

Flni 4034 pro restaurazione ecclesiae resolvuntur. - 18 jun 1816. - 28/81.

Adamus Inkey de ecclesiae Récseiensis cum Bakónakiensi unitione propositionem facit. Conservationem habitationis capellanalis a se aedificandae, ac una 60 Flnos in casum hunc adpromittens. - Resp.: Petito deferri non posse. - 30 aug. 1816. - 28/72.

Joannis Mészáros administratori plana et sumptuum projecta de restauranda ecclesia transponuntur. - 13 jan. 1817. - 28/73.

Archidiaconus fine adurgendae restorationis ecclesiae in faciem loci exmittitur. - 30 junii 1817. - 28/74.

Parochus significat dnum Inkey ex aedificatione ecclesiae jam renuntiasse. - 20 nov. 1817. - 28/76.

Administrator ob diruendam paulo post ecclesiam -ruinae ceteroquin proximam- unum e propriis cubilibus pro celebratiōne missae et conservando Sanctissimo applicandum indulgeri petit. - 31 julii 1817. - 28/75.

Parochus exquirit: an restaurationis ecclesiae ineunte vere initum dare possit deficientibus in complementum operis requisitis sumptibus. - Resp.: Opus restaurationis ex supernatante adhuc summa ultiro fore continuandum. - 1818. - 28/77.

Relatio parochi de inchoata restauratione ecclesiae et denegata per dnum Inkey dannorum refusione, cum acclisis rationibus super factis hucdum erogationibus et documentis. - Inkey ad refusionem causatorum per suspensam ecclesiae restaurationem dannorum serio fuit reflexus. - 5 maji 1818. - 28/78.

Administrator parochiae nomine Adami Inkey instrumenta aestimationis determinationum intuitu reparandae ecclesiae submittit. - 28 junii 1818. - 28/82.

Expositis variis fatalitatibus, dissensionibus, determinationumque diversitatibus circa desolatae ecclesiae Récseen-sis reparationem, et novae in aptiori loco construendae erectionem interventis in sequelam B.G. dato 18. junii 1816 et de 3. nov. 1818 emanatorum ordinum proposito Adami Inkey pro novae in possessione Récse erigenda ecclesia 10.000 Fl et 25 millia laterum promittentis Exc. Consilio eo fine substernitur, ut eam B.G. etiam suffragio probare, et in quantum praefata summa non sufficeret, in effectum aedificatio-nis desideratos 4573 Fl gratiōse resolvere dignetur. Opportunis insuper, quoad fideles ad praestandas in sensu altissimarum resolutionum manuales et currules operas adstringen-dos dispositionibus ad concernentem Cottum dimittendis. - 14 dec. 1818. - 28/83.

Sacra fundationalia parochiae adrepartita. - 1819. - 28/79.

Relatio de ruinoso ecclesiae statu ac preces pro exoperan-dis ad Exc. Consilium sumptibus. - 23 maji 1820. - 28/80.

Joannes Mészáros administrator parochiae Vicarium Generalem interpellat, quatenus is, apud Exc. Consilium in negotio erigendae in locum ruinam minentis novae ecclesiae, facta eatenus jam per denatum Praesulem absque effectu repraesentatione B. Resolutionem exoperari dignaretur. - In cuius nexus facta est Exce Consilio penes adclusas parochi litteras repraesentatio, proposita aedificandae ecclesiae necessitate opus ad maturandum efflagitans. - 23 oct 1821. - 38/143.

Rescriptum Off. Vic. quo in sequelam B.G. de 29 jan. 1822 No 1932 editi Intimati ratione aedificandae ecclesiae authenticarum animarum conscriptio, delineatumque struendae ecclesiae planum sumptuumque projecta obtintibus Exc. Consilio submittitur. - 19 dec. 1822. - 38/144.

B.G. de 28 oct. 1823 No. 27161 edito Intimato attestatur absoloriorum super rationibus particularibus de 2948 Fl 35 xr e summa 4034 in restaurationem ecclesiae resoluta impensis fine ejusdem concernenti rationanti consignacionis cum eo transponitur, ut supernatans ab ejusdem ecclesiae reparazione lo85 Fl 51 xr summa a rationante aedili recepta usque superventuros ulteriores ordines penes Off. Dioecesanum conservetur. - In cuius obsequium Joannix Mészáros parocho committitur, ut fatam summam Offo disponat. 5 dec. 1823. - 38/145.

Parochus Mészáros fine exoperandae novae ecclesiae aedificationis Eppum interpellat. Liquidationem debitorum suorum transmittit. - Resp.: spe aedificandae novae ecclesiae valde dubia existente VAD-o commissum exstitit, ut projectum sumptuum quoad reparandam antiquam ecclesiam elaborari curet. - 15 julii 1824. - 38/146.

Parochus nuntiat se firmam spem habere summam per dnum Inkey pro aedificanda nova ecclesia~~s~~ promissum per eundem deponendum iri, petitque spontaneo suo sequestro VAD-o illam activitatem conferri, ut ille pro sua discretione credidores excontentare possit. - 17 oct. 1824. - 38/147.

Parochus se summam e copta aedificatione ecclesiae parochialis remanentem perdidisse patefecit. - In nexus hujus VAD-o commissum exstitit, ut cum creditoribus fati parochi bona modalitate conventionem inire tentet, et relationem praestat, per quot circiter annos suprafata deperdita summa et sequestratis administratoris provenientibus resarciri valeat. - 24 oct. 1824. - 38/148.

Parochus in merito capitalis summae 150 Fl ecclesiae suae erga censum 6 per centum apud D. terrestalem Adamum Inkey huicdum elocatae et modo per eundem depondae consilium expetit. - In nexus hujus relationis VAD-o commissum, ut ad Récse excurrat, causam depositionis capitalis fati exquirat a D. Inkey eundemque porro quoque illud retinendum prsuadeat, quo non succedente securum locum pro ulteriori elocatione capitalis exquirat relationemque praestet. - 15 dec. 1824. - 38/149.

Intimato de 1085 Fl a reparatione ecclesiae resultantiibus informatio depositur. - 21 dec. 1826. - 38/150.

B.G. Intimato penes transmissionem plani et sumptuum projecti ecclesiam Récseiensem recipientium, aedificatione ecclesiae hujus ad tempora felicia relegate liberalitas terrestralis dominii pro conservanda hic et nunc antiqua ecclesia provocanda disponitur. - In cuius nexus VAD-o committitur, ut circumstantiam de statu ecclesiae informationem deponat. - 26 dec. 1826. - 38/151.

VAD ruinatam ecclesiam reparationem haud mereri attestat. 11 febr. 1828. - 38/153.

VAD ad dandam de statu ecclesiae informationem denuo provocatur. - 16 martii 1828. - 38/152.

VAD ex occasione discessus administratoris Joannis Mészáros e parochia hac, ad recipienda ecclesiae et parochiae hujus acta vicino parocho Bakónakiensi concredenda exmittitur. - 4 sept. 1829. - 38/154.

Josefus Csépán parochus Bakónakiensis ad res parochiae hujus sub curam suam recipiendam inviatur. - 4 sept. 1829. 38/155.

Parochus Bakónakiensis intuitu rerum ecclesiae Récseensis inviationem sibi dari petit. - 28 sept. 1829. - 38/156.

Adamus Inkey ad exsolvendum suum pro fabrica ecclesiae et domus parochialis oblatum in 10.000 Ft et 25.000 lateribus promissum provocatur. - 9 nov. 1829. - 38/157.

M.

Parochus Bakónakiensis refert, domum parochialen Récseiensem per loci terrestralem dominum Adamum Inkey occupatam esse; numve ad revindicandam illam repositionem petere valeat? - inviari orat. - Erga cuius recursum actis parochiae repositioni locum esse perhibentibus ad eam expetendam inviatio data. - 19 julii 1830. - 38/158.

✓

Intimatum Exc. Consilii super certis summis partim erga reddendas rationes, partim erga repersolutionem pro quibusdam structuris domus parochialis Szerdahelyiensis, restaurazione ecclesiae Récseensis et domus parochialis Nánaensis exassignatis, rationes exhaerentes adurgens. - 1831. - 38/159.

✓

Eppus edocet parochum Bakónakiensem eidem pro administratione vacantis parochiae Récseensis quae antea Bakónakiensi nexu filiali juncta fuerat, tenore altiorum ordinum nil ultra proventus locales competere, si vero his non contentus dictae curatiae administrationem dimittere vellet, una beneficio Bakónakiensi renuntiaridum haberet, quodsi accomodo quodam cambio effectui daret, ejus circumstantiis apprime conveniens foret. Eademque relationem super eo praestandam committit, qualis fuerit antiqua per Adamum Inkey diruta ecclesia Récseensis, et quorsum materialia ejusdem devenerint. - 24 julii 1832. - 38/160.

✓

Joanni Mészáros capellano domestico Iharosiensi per Epum injungatur redi informationem de materialia dirutae Récseensis ecclesiae. - 1 aug. 1832. - 38/162.

✓

De materialibus dirutae Récseensis ecclesiae quorsum conversis relatio parochi Bakónakiensis. - 31 aug. 1832. - 38/163.

✓

Relatio Joannis Kéeszárás de materialibus ecclesiae dirutae quorsum conversis. - 30 aug. 1832. - 38/164.

Parochus Bakónakiensis de objecta sibi dura indole, inque faciendis exactioribus nimis vigore se exculpans, ab onere repersolutionis supplementalis quotae quam titulo administratae parochiae Récseiensis hactenus indebite percepereat liberari et intitu absolvendorum dictae parochiae adnexorum sacrorum fundationalium inviationem sibi orat. Resp.: Gratanter accepta de sua meliorationem sponsio, a dicto onere repersolutionis vix liberari poterit, illud tamen ea ratione alleviari procurabit, ut partialibus in ratis eam repersolutionem praestare poterit, addita etiam quapiam auxiliari quota. Sacra fundationalia porro solvenda habebit. - 31 aug. 1832. - 38/161.

Parochus Bakónakiensis praesentat suas recognitionales super eo, quandonam vacantis parochiae Récseiensis administrationem sibi collatam inchoaverit, et quot Sacra fundationalia curatiae huic adnexa absolverit. - 23 oct. 1832. - 38/165.

Eppus interpellat Exc. Consilium, ut pro Sacris fundationalibus vacantibus curatii Badacsonytomaj et Nagyrécse adnexis, quae tempore intus exposito parochi Tördemicensis et Bakónakiensis moderni dictarum vacantium expositurarum administratores absolverunt, consueta stipendia his ex subsidio, quod praementionatis vacantibus beneficiis e Fundo Religionis assignatum habetur, exsolvenda gratiouse disponi curare velit. - 23 oct. 1832. - 35/33.

Fideles pro curatore animarum supplicant. - 1 nov. 1833. - 38/166.

Canonicus Ruszek refert: Tördemicenses promptitudinem suam in ordine ad Josefum Csépán ex Bakónak advehendum manifestasse ea tamen cum demissa supplicatione, ut ne in beneficium parochiae Tördemic canonice investiatur, sed in qualitate duntaxat administratoris facile amovibilis curam animarum gerat. Dnus Csépán renuntiabat parochiae. - 28 martii 1834. - 35/69.

Parochus Bakónakiensis projectat, ut spirituali fidelium Nagyrécseensium provisioni non per introducendum localem capellanum, sed medio capellani ad Bakónak disponendi prospiciatur. - Resp.: Remotam possessionis Nagyrécse a Bakónak distantiam et praeprimis difficultem certis temporibus accessum stabilem in ea curatum deposcere. - 15 julii 1834. - 38/117.

M.

P.

✓

Nagytevel.

In litteris Comitis Francisci Eszterházy notatur, quod calvinistae Pápenses petunt a se possessionem Adásztevel. 8 julii 1752. - 5/154. M. ✓

Calvinistis Pápensisibus concessum est oratorium aedificare in Adásztevel. - 1753. - Vide: Historia domus parochiae Pápensis. Pagina 37.

Joannes Somogyi Comes ad complanadam parochum inter et parochias respectu praestationum vigentem controversiam super eo: qualibusnam sub conditionibus parochum obtinuerit? - informari orat. - 22 febr. 1788. - 10/63. ✓

Dotatio parochiae vigore cuius futuris administratoribus usus-fructus molae ejatis inscribitur. - 19 oct. 1805. - 16/94. P. ✓

Pro meliore administratoris subsistentia 100 Fl per abbatiam Zirc resolvuntur. - 21 martii 1809. - 16/95. ✓

Adásztevelienses pro sui ad parochiam hanc ad filiatione supplicant. - 15 apr. 1812. - 23/64. M. ✓

Intolerans acatholicorum Adászteveliensium in usu coemeterii agendi ratio. - 26 junii 1818. - 23/65. P. ✓

Relatio Cottus super peracta in merito coemeterii Adászteveliensis investigatio. - 25 martii 1819. - 23/66. ✓

Causa dissidentium conjugum Martini Gáncs et Mariannae Fekete. - 18 maji 1820. - 23/67. P. ✓

Adamus Frank administrator Porvensis ob exaggeratam stolae desumptionem, qua adhuc administrator Teveliensis denuntiatus, si ita est ad praestandam querulanti satisfactionem, sive secus deponendam informationem provocatus. - 6 aug. 1830. - 30/111.

Consignatio animalium possessoris Nagytával - 1770 - 5/12 a ✓

Nagy téte ny.

Litterae Josefi Rudnyánszky pro consecranda neo-erecta ecclesia Nagytétenyiensi Eppum humillime invitantis. - 19. aug. 1755. - 1/87.

Rudnyánszky pro impertienda administratori Téténenyiensi generali facultate demisse perorat. - 29 jan. 1756. - 1/88.

Rudnyánszky, ut ecclesiasticum filiolos suos a 4 annis instruentem, pro obeundis muniis parochialibus substituere dignetur, petit. - 11 apr. 1756. - 1/89.

Comes Joannes Illésházy contradicit voluntati Josefi Rudnyánszky in Tétény parochum introducere volenti. - 3 martii 1771. - 1/90.

M.

✓

M.

✓

M.

✓

✓

N a g y v á z s o n y .

Georgius Dancs parochus petit sibi concedi facultatem diebus Domini et festis duo Sacra celebrandi. - 15 nov. 1777. - 2/7.

Nagyvázsonyienges adversus parochum suum lingua germanica concionari nolentem querulantur. - 1779. - 2/8. N. ✓

Parocho intimatum est, ut catecheses quidem quovis altera dominico aut festo die, conciones autem majorum saltem solemnitatum feria secunda die germanico idiomate habeantur. - 4 jan. 1780. - 8/94. (2/9.) ✓

Parochus Dancs dno Comiti patrono ecclesiae evincere nititur, quod exarendatione educilli Leányfaluensis nullum Nagyvázsonyjribus dominalibus praejudicium intulerit; - tum instat agros ex beneplacito Suae Illustritatis per praedecessores suos possessos sibi quoque abs omni censu possidendos relinqu. - 17 apr. 1780. - 2/10. M. ✓

Fideles teutonici adminus semel per mensem lingua sua concionem haberi supplicant. - 1780. - 2/11. M. ✓

Joannes Mittis parochus Vázsonyiensis sacrilegum furtum in Sacrario ecclesiae suae commissum notificat. - 16 oct. 1784. - 8/95. ✓

Parochus Mittis discolos quosdam denuntiat, tum ab ecclesia parochiali et capella Pulyaensi, et praesentaneum substantiae periculum, et superfluos sumptus arceri petit. - 22 dec. 1785. - 8/96. ✓

Mittis significat deputatum pecuniarium ex parte dominii per provisorem sibi jam exassignatum haberi. - 23 junii 1787. - 8/97. ✓

Parochus Mittis quoad vertum agrum per provisorem dominalem parochiae suae recenter abalienatum opportuna petit disponi. - 18 maji 1788. - 8/98. ✓

Pécselyienses affiliari petunt matri Vászoly. - 1786. - 8/151. M. ✓

M. P.

Rationes filialis ecclesiae Pulaensis. - 1792. - 12/102.

Parochus Mittis excessui ministri augustani diebus hebdomadae sanctae de industria strepitosum campanarum pulsum curantis, obicem imponi instat. - 19 martii 1792. - 12/103.

Parochus Mittis executionem testamenti Annae Mariae Weiszin viduae Josefi Bechel incolae Vázsonyiensis quocum procurari orat ob pia legata ecclesiae suae factae. - 14 aug. 1792. - 12/104.

Investitura Michaelis Szabó in parochiam. - 22 sept. 1792. - 12/105.

Visitatio parochiae. - 1792. - 12/106.

Parochus Szabó facultatem Martinum Sczwartz judaeum sacro baptismatis fonte abluere, - sedecimam Pécseliensem usque futuras Exc. Consilii dispositiones confirmari petit. 27 sept. 1793. - 12/106.

Communicata cum Capitulo parochi super adempta sibi sedecima Pécseliensi querulosa instantia, idem usque ulteriorer altiores ordinés in usu proventuum ex avulsis suis filiilibus obtinentium relinquendus per Eppum ordinatur. - 14 oct. 1793. - 12/107.

Parochus Szabó crucifixi ac resurgentis Salvatoris statuas pro ecclesia sua recenter comparatas benedicendi facultatem sibi conferri orat. - 10 apr. 1794. - 12/108.

Cooperator factus est Stefanus Kovács. - 5 nov. 1795. - Acta Seminarii 8/119.

Erga preces parochi Szabó, populo Pulaensi indultum per Eppum, ut recenter aedificata per eosdem ecclesia in hon. S. Caroli Borromaei Eppi dedicari possit, ara laterali in honorem S. Vendelini prioris ecclesiae patroni erecta. - 2 sept. 1796. - 12/109.

Parochus Szabó facultatem neo-erectam capellam in Vázsony benedicendi sibi conferri orat. - 3 nov. 1797. - 12/110.

Visitatio parochiae. - 1800. - 12/111.

Antonius Laszkalner parochus afflictio parochiae suae statui subveniri orat. - 10 dec. 1801. - 15/77.

Parochus Laszkalner non alid medium sortis suae emendandae, praetermissa ad Exc. Consilium representatione, superesse significat, quam ut proventus ex Pulya obveniens augeatur, aut vero a parochia avellatur. Hoc fieri vettet etiam cum Mencshely. Esterum primum se ad earundem filialium provisionem declarans, si quandoque filialistae pro devectione occasionem subministraverint. - 3 jan. 1802. - 15/78.

Instantia parochi capitalem 35 Flrum ecclesiae Pulyensis summam Fundo crediti illatam repersolvi supplicantis Exc. Consilio commendata. - 19 nov. 1802. - 15/79.

Parochus Laszkalner populi sui parochiani circa frequentatione concionum, catechesium et sanctorum poenitentiae et eucharistiae, ac prolium suarum educatione, in praestationibus suis faciendis ac reparazione domus parochialis, pro qua jam omnia materialia comparata habeantur, renitentiam, scholaris quoque domus ruinosum statum querulose exponens: ad aliam aliquam pro se aptam stationem transferri supplicat. - 25 maji 1803. - 15/80.

Parochus Laszkalner pro impetrata ecclesiae Pulyensis summa grates reponens: projectum suum circa filialem Mencshely, localis capellaniae Vászoly proxime in parochiam evehendae adjungendam reiterat. - 1 dec. 1803. - 15/81.

Fundus instructus. - 1804. - 15/82.

Teutonica communitas pro Divinis alternative jam germanica jam hungarica lingua servandi supplicat. - 30 jan. 1804. ⑦ 15/83.

Catalogus librorum parochiae. - 1807. - 15/84.

Parochus Laszkalner recursum suum fine obtinendi cuiusdam pro ludimagistro Pcselyiensi subsidii adornatam ad Exc. Consilium promoveri. - 3 dec. 1810. - 15/85.

Parochus Laszkalner compensationem sedecimae ex promonto-
rio Pécselyiensi per Capitulum subtractae procurari sibi
petit. - 3 dec. 1810. - 15/85.

Vázsonyienses supplicant, ut actualis capellanus Joannes
Mészáros in parochum resolvatur. - 5 maji 1811. - 21/58. ✓ M.

Vacantia parochiae patrono fine facienda praesentationis
notificatur, et Joannes Mészáros gratiis commendatur. -
27 maji 1811. - 21/59. ✓

Pulaenses cooperatorem parocho Vázsonyiensi resolvi sup-
plicant. - 20 julii 1811. - 21/60. ✓ M.

Repraesentatio Exc. Consilio facta, ut filialis Pula paro-
chiae Petendiensi adfiliatio rati habeatur. - 7 aug. 1811.
21/61. ✓

Joannes Mészáros praesentatur. - 17 aug. 1811. - 21/62. ✓